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42416

Belkis Quiroz
VT.197
42408

José D. Victoria
Vt.192
42443

Carmen Caceres
Vt.210
42420

Mirtha Ch. de Candanedo
Vt.199
42202

Miguel Garcia
V117
42423

Héctor Caballero Espinoza
Vt.202
42369

Miguel Garcia
Vt.188

www.unachi.ac. pa

HSeguimosTrabajandoParaTi

Directora de
Centros
Regionales

Vicerrector

Secretaria

Coordinadora de
ext. De Boquete

Conductor

Conductor

Conductor

Llano Nopo

Panama

Panama

Boquete

Panama

Panama

Panama

1al31de
agosto 2021

4 al 8 de agosto
2021

17 al 21 de
agosto 2021

1al31de
agosto 2021

7 al 11 de junio
2021

27 al 29 de
agosto 2021

23 al 27 de
agosto 2021

200.00

455.50

243.50

200.00

310.00

167.00

74.00

200.00

55.50

55.50

200.00

0.00

5.00

0.00

0.00

400.00

188.00

0.00

310.00

162.00

74.00

Tel. 730 - 5300

Movilizacion como Autoridad

Asistir a reunion de proyectos
institucionales y Ofertas académicas de
la creacion de La Universidad
Auténoma de los Pueblos Indigenas y
aplicacion de encuestas en areas
comarcales

Capacitacién del médulo Ingresos de
Contabilidad

Movilizaciéon como autoridad

Movilizar a |a profesora Deidamia quien
asistira al dialogo de la C.S.S.

Transportar a estudiantes de la
Facultad de Medicina para presentar
examenes de Certificacion Basica de
Final de Carrera

Movilizar a la profesora Deidamia quien
asistira al dialogo de la C.S.S.

Ext. 400

AdmMministracion de la Rectora Etelvima Medianero de Bonmnagas



42241

Vt.126

42082

V/t.86

42360

Vt.182

42357

Vt.180

42422

Vt.201

42367

Vt.184

42352

V78

42428

VT.205

42483

Vt.211
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Miguel Garcia

Miguel Garcia

Miguel Garcia

Deidamia Diaz Ocafia

Deidamia Diaz Ocafia

Irving Madrid

Irving Madrid

Cesar Abrego

Irving Madrid

Gloria Gonzélez
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Conductor

Conductor

Conductor

Docente

Docente

Conductor

Conductor

Conductor

Conductor

Directora

Panama

Panama

Panama

Panama

Panama

Panama

Panama

Panama

Panama

Panama

2 al 6 de agosto
2021

21 al 25 de junio
2021

11 al 15 de
mayo 2021

16 al 20 de
agosto 2021

23 al 27 de
agosto 2021

1 al 2 de agosto
2021

16 al 18 de julio
2021

19 al 20 de julio
2021

11 al 13 de
agosto 2021

11 al 14 de
agosto 2021

74.00

306.00

310.00

74.00

74.00

92.00

144.00

92.00

160.00

104.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

50.50

74.00

306.00

310.00

74.00

74.00

87.00

144.00

87.00

160.00

54.00

Movilizar a la profesora Deidamia quien
asistira al dialogo de la C.S.S.

Movilizar a la profesora Deidamia quien
asistira al dialogo de la C.S.S.

Movilizar a la profesora Deidamia quien
asistira al dialogo de la C.S.S.

Asistira al dialogo de la C.S.S.

Asistira al dialogo de la C.S.S.

Transportar a grupo de estudiantes
para representar a la UNACHI ante la
Asamblea Nacional de diputados

Buscar a estudiantes que regresaran a
Chiriqui luego de su participacion de las
Becas Universitarias Internacionales

Trasladar al director de CRUBA quien
participara de reunion en el hospital
The Panama Clinic

Movilizar a la profesora Deidamia quien
asistira al dialogo de la C.S.S.

Aplicacion de encuestas en sitios
comarcales para la creacion de la
Universidad Auténoma de los pueblos
indigenas

<y

Tel. 730 - 5300 Ext. 4600
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42335

Vt.175

42397

Vt.144

42398

Vt.146

42384

V147

42386

Vt.145

42399

Vt.149

42396

Vt.189
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Gloria Gonzalez

Michelle Quiroz

Michelle Quiroz

Michelle Quiroz

Michelle Quiroz

Michelle Quiroz

Irving Madrid
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Directora

Asistente de
investigador

Asistente de
Investigador

Asistente de
Investigador

Asistente de
Investigador

Asistente de
investigador

Conductor

Bocas del Toro

Panama y Darién

Colon y Darién

19 al 23 de julio
2021

17 al 18 de julio
2021

15al 18 de
agosto 2021

21al22de
agosto 2021

6al 14 de
agosto 2021

27 de agosto al
1 de sep.2021

26 al 27 de julio
2021

361.50

137.80

482.20

107.00

719.50

485.80

81.00

Asistir a reunion en the Panama Clinic
para establecer un convenio con la
UNACHI.

Reunién de trabajo para presentar los
resultados del taller del comité
Interinstitucional en el salén de
IFARHU.

Reunion para la creacién de la
Universidades de los pueblos indigenas
Ofrecer capacitacién en campo dicha
actividad es parte de los proyectos
anfibios en la unién de las Américas,
ranas como modelos de estudio para
los desafios de conservacion en
Panama.

Gira de campo dicha actividad es parte
del proyecto anfibios en la unién de las
Américas, ranas como modelos de
estudio para los desafios de
conservacion en Panama

Gira de campo dicha actividad es parte
del proyecto anfibios en la unién de las
Américas, ranas como modelos de
estudio para los desafios de
conservacion en Panama

Gira de campo dicha actividad es parte
del proyecto anfibios en la unién de las
Américas, ranas como modelos de
estudio para los desafios de
conservacion en Panaméa

Ofrecer capacitacion en campo dicha
actividad es parte del proyecto anfibios
en la unién de las Américas, ranas
como modelos de estudio para los
desafios de conservacion en Panama

Movilizar a la rectora quien asistira a
reunion con rectores para gestionar
cita con el ‘Presidente de la Republica

e —
Tel. 730 - 5300
AdmMministracion de la Rectora Etelvima Medianero de Bonmnagas
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42419

Vt.194

42430

Vt.207

42228

V122

42196

Vt.88

42387

Vt.155

42401

Vt.151

Agustin Espinoza

José d. Victoria

José d. Victoria

Miguel Garcia

Madian Miranda

Madian Miranda

Madian Miranda
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Administrativo

Vicerrector

Vicerrector

Conductor

Asistente de
Investigador

Asistente de
Investigador

Asistente de
Investigador

Panama

Panama

Panama

Panama

Bocas del Toro

Colon

Panama

27 al 29 de
agosto 2021

19 al 23 de julio
2021

11 al 14 de
agosto 2021

14 al 18 de junio
2021

6 al 8 de mayo
2021

27 de agosto al
1 de sep.2021

6al14de
agosto 2021

156.00

475.50

360.50

310.00

389.20

485.80

719.50

0.00

55.50

50.50

0.00

57.20

94.80

103.50

156.00

420.00

310.00

310.00

332.00

391.00

616.00

Colaborar con la supervision en el
examen de Certificacion Basica en
Medicina de los estudiantes de la
Facultad de Medicina

Asistir a reunion en The Panama Clinic
para establecer un convenio con la
UNACHI.

Reunién de trabajo para presentar los
resultados del taller del Comité
Interinstitucional en el Sal6n del
IFARHU 'y reunién para la creacién de
Universidad Auténoma de los pueblos
indigenas.

Aplicacién de encuesta en sitios
comarcales para creacion de
Universidad Auténoma de los pueblos
indigenas

Movilizar a la profesora Deidamia Diaz
asistira al dialogo por la Caja de
Seguro Social.

Gira de campo dicha actividad es parte
del proyecto anfibios en la unién de las
Américas, ranas como modelos de
estudio para los desafios de
conservacion en Panaméa

Gira de campo dicha actividad es parte
del proyecto anfibios en la union de las
Américas, ranas como modelos de
estudio para los desafios de
conservacion en Panama

Gira de campo dicha actividad es parte
del proyecto anfibios en la union de las
Américas, ranas como modelos de
estudio para los desafios de
conservacion en Panama

| | ' ' ' ' ! /| | @ —

Tel. 730 - 5300 Ext. 4600
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Ofrecer capacitacién dicha actividad es

42400 parte del proyecto anfibios en la unién
Madian Miranda Asistente de Colon 17 al 18 de julio | 137.80 46.80 9100 de las Américas, ranas como modelos
Vt.150 Investigador 2021 ' ' de estudio para los desafios de

conservacion en Panama

Gira de campo dicha actividad es parte

42402 del proyecto anfibios en la unién de las
Madian Miranda Asistente de Bocas del Toro-Isla 15al 18 de 482.20 241.20 241.20 Américas, ranas como modelos de
Vt.152 Investigador escudo de Veraguas | agosto 2021 ' ' estudio para los desafios de

conservacion en Panama

Ofrecer capacitacion dicha actividad es

42389 parte del proyecto anfibios en la unién
Madian Miranda Asistente de Veraquas 23 al 26 de 289.10 48.10 241.00 de las Américas, ranas como modelos
Vt.154 Investigador 9 agosto 2021 ' ' de estudio para los desafios de

conservacion en Panama

Gira de campo dicha actividad es parte

42388 del proyecto anfibios en la unién de las
Madian Miranda Asistente de Volcan 21al22de 107.00 16.00 91.00 Américas, ranas como modelos de
Vt.153 Investigador agosto 2021 ' ' estudio para los desafios de

conservacion en Panama

42484 Colaborar con la supervision en el
Heriberto Bethancourth Administrativo Panamé 27 al 29 de 156.00 0.00 156.00 Examen de certificacion basica de
Vt.218 agosto 2021 ' ' medicina de los estudiantes de la

facultad de medicina de la UNACHI

Fuente: Departamento de Tesoreria. Verificado Por: Lic. Lucio Montilla
Preparado por: Licda. Betsi Miranda Jefe del Departamento de Tesoreria
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